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Odpowiedz na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kos$cielny informuje, ze w dniu 03.02.2015r. do tut. urzedu
wplynely drogg e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamoOwienia p.n ,Budowa drog w gminie Juchnowiec Koscielny”. W oparciu o art. 38 ust. 11
2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 1. z pbZn. zm. )
Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Rozdzial Il p.1 SIWZ mowi o udzieleniu rekojmi 1 gwarancji na okres 36
miesiecy 1 dtuzszy (do 5 lat), natomiast w Rozdziale XIII mowa jest o 7 latach gwarancji.
Prosimy o wyjasénienie.

Odpowiedz: Wykonawcey ubiegajgcy si¢ 0 zamoéwienie udziela r¢kojmi i gwarancji
na okres 3 lat i dluzszy max 7 lat.

Pytanie nr 2: W rozdziale [V p.6f mowa jest o dolaczeniu do oferty wykazu ustug
wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert ( ... ).
Zatgcznik nr 8 mowi o wykladzie robot budowlanych zrealizowanych w okresie 5 lat przed
uptywem terminu skladanie ofert ( ... ), z uwzglednieniem robdt zblizonych do przedmiotu
zamoOwienia — inwestycje drogowe polegajace na budowie lub przebudowie drogi wraz z
budowg kanalizacji deszczowej. Prosimy o doprecyzowanie iloma referencjami ma sie
wykaza¢ Wykonawca aby spelni¢ wymagania.

Odpowiedz: Wykonawca przedstawi wykaz min trzech uslu'g wykonanych w
okresie ostatnich pi¢ciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, ( ...)
(zalgcznik Nr 8 do SIWZ)

Pytanie nr 3: Prosimy o zamieszczenie zatgcznikéw do SIWZ w formie edytowalne;j.
Odpowiedz: Zalaczniki do SIWZ zostana zamieszczone.

Pytanie nr 4: dot. Czegsci II - :Budowa nawierzchni utwardzonej ul Jana Pawta II w

Kleosinie” — Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane studni TEGRA fi 1000mm na studnie

betonowe fi 1000mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zmiane¢ zaprojektowanych studni
kanalizacyjnych.

Pytanie nr 5: Czy beda pobierane oplaty za zajgcie pasa drogowego w zwigzku
prowadzonymi pracami , jezeli tak to w jakiej wysokosci i na jakiej podstawie.



Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie naliczaé¢ oplaty za zajecie pasa drogowego wg stawek
okreslonych w uchwale Nr 1V/31/11 Rady Gminy Juchnowiec KoS$cielny z dnia 25 lutego
2011 r. w sprawie stawek oplat za zajecie pasa drogowego na cele niezwigzane z budowg,
przebudowg, remontem, utrzymaniem i ochrona droég, dla ktérych zarzadcea jest Wojt
Gminy Juchnowiec Koscielny oraz z zarzadzeniem nr 17/2011 z dnia 27 stycznia 2011
roku Wéjta Gminy Juchnowiec Ko$cielny w sprawie pobierania oplat za dzierzawe
czesci nieruchomosci nalezacych do Gminy Juchnowiec Koscielny, a stanowigcych drogi
wewnetrzne,

Pytanie nr 6: dot. Czgsci I - : ,,Rozbudowa drogi gminnej nr. 106771B w Ksiezyno Kolonii.
ETAP II - od km 0+892,5 do km 1+714,32”. — Czy zamawiajgcy uzna studnie kanalizacyjne z
tworzywa sztucznego o S$rednicy DNI1000 i DNI1200 jako rownowazne do studni
kanalizacyjnych z kregdw betonowych o §rednicy DN1000 1 DN1200. Zbiorniki z tworzywa
charakteryzuja si¢ odpornoscig na agresywne Srodowisko, sg latwiejsze w montazu i
zapewniaja catkowita szczelnos¢ wige nadajg si¢ lepiej do stosowania w systemach
kanalizacyjnych niz zbiorniki betonowe.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zmiane zaprojektowanych studni
kanalizacyjnych z kr¢gow betonowych na studnie kanalizacyjne z tworzywa
sztucznego.

Pytanie nr 7: Prosimy o podanie dokladniejszych parametréw siatki stalowej ocynkowanej
zabezpieczajgcej korone drogi przed dziataniem bobrow (gr. drutu).

Odpowiedz: Parametry siatki podane sa w opisie projektu wykonawczego branzy
drogowej pkt. 9.2 oraz w zestawieniu materialowym zalaczonym do przedmiaru
poz. 27 w zestawieniu.
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